
        Provincia Autonoma di Trento 
 COMPRENSORIO C1 –Valle di Fiemme- 

Località  Masi  via  n° 

Comune catastale  Cavalese      . 

Particella edificiale     n°     822/2 

Data del rilievo:      2016 Rilevatore: arch. Michele Facchin

CARTOGRAFIA 

Foglio di mappa 27  SCALA 1:1000 
>A     >B     punti di ripresa fotografica 

Scheda n.° 

387 



R3 - tipo 1

- sia eliminato l'abbassamento in porfido



 Foto A 

 Foto B 

Scheda n.° 

387 


	387.1.pdf
	387.2.pdf
	387.3.pdf

